
Liebe Gemeindebürgerinnen und Gemeindebürger!

Zugankunft / Zugabfahrt 16:10 17:47 20:37

Göpfritz Bahnhof 16:15 17:52 20:42

Ellends Bushaltestelle 16:20 17:57 20:47

Fistritz Feuerwehrhaus 16:25 18:02 20:52

Gr. Siegharts Hauptplatz 16:30 18:07 20:57

Waldreichs Bushaltestelle 16:33 18:10 21:00

Wienings Bushaltestelle 16:36 18:13 21:03

Loibes Bushaltestelle 16:41 18:18 21:08

Sieghartsles Bushaltestelle 16:55 18:32 21:22

Weinern Bushaltestelle 17:00 18:37 21:27

Loibes Bushaltestelle 14:40 16:40 03:18 04:40

Wienings Bushaltestelle 14:45 16:45 03:23 04:45

Waldreich Bushaltestelle 14:50 16:50 03:28 04:50

Weinern Bushaltestelle 15:00 17:00 03:38 05:00

Sieghartsles Bushaltestelle 15:05 17:05 03:43 05:05

Gr. Siegharts Hauptplatz 15:10 17:10 03:48 05:10

Fistritz Feuerwehrhaus 15:20 17:20 03:58 05:20

Ellends Bushaltestelle 15:25 17:25 04:03 05:25

Göpfritz Bahnhof 15:40 17:40 04:18 05:40

Zugabfahrt / Zugabfahrt 15:49 17:49 04:25 05:47

����  0810 810 278 Buchungsschluss Samstag 12 Uhr, Fahrpreis € 3,-

THAYALAND mobil

���� 0810 810 278 Buchungsschluss Freitag 12 Uhr, Fahrpreis € 3,-

BAHNTAXI       Anschlusstaxi  

GÖPFRITZ Bahnhof - Groß Siegharts
http://mobil.thayaland.at/

        Sonntag                             Montag

                                                     Freitag

Fahrplan gültig ab Juli 2016

Seit Dezember 2007 bieten wir als eine von sechs Gemeinden im Bezirk ergänzend zum öffentlichen Verkehr ein Anrufsammeltaxi (fährt im 
Gemeindegebiet) und ein Anschlusstaxi zum Bahnhof Göpfritz. 


